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Ne Oldu? 

• Fitch: Faaliyet ortamında ve ülkenin döviz pozisyonunda iyileşme 
Türk bankalarının kredi notlarına olumlu etki edebilir. 

• ABD Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Waller, Trump yönetimi 
tarafından uygulamaya konulan yeni gümrük tarifelerinin fiyatlar 
üzerinde sadece ılımlı bir etki yaratmasının beklendiğini ifade 
etti. 

• Nobel ödüllü ekonomist Stiglitz, Trump'ın gümrük vergisi 
tehditlerinin ABD'yi yatırım yapmak için korkutucu bir yer haline 
getirdiğini ve stagflasyona yol açabileceğini söyledi. 

• Tesla: Model Y'nin yenilenmiş versiyonunun kitle üretimi 
Şanghay'daki Megafactory'de başladı. 

• ABD'de Hükümet Verimliliği Departmanının başındaki Musk, 
ABD’deki Sosyal Güvenlik Kurumu veri tabanından olduğunu 
iddia ettiği bir tablo paylaşarak, "Belki de alacakaranlık gerçektir 
ve Sosyal Güvenlik yardımı alan çok sayıda vampir vardır." 
ifadesini kullandı. 

• Goldman Sachs yıl sonu altın fiyatı tahminini 3.100 dolara 
yükseltti. 

• Avustralya Merkez Bankası, 4 yıl sonra ilk kez faiz indirdi 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 GBP ** İşsizlik Oranı (Ara) %4.5 %4.4 

12:30 GBP ** İşgücü Verimliliği (3. Çeyrek) -%0.8 %0.2 

13:00 EUR ** ZEW Ekonomik Hissiyat (Şub) 24.3 18.0 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0533 
EURUSD  

EURUSD güne negatif bir başlangıç yaparak başladı. Parite 

1.0484 seviyelerinde başlangıç yaparak negatif bir görünüm 

sergileyerek güne başladı. Geçtiğimiz hafta yüksek gelen 

enflasyon verisi bazı kaynaklara göre enerji fiyatlarındaki 

dalgalanmalardan kaynaklansa da FED’in faiz politikasını 

sekteye uğratabileceği ve enflasyonun yüksek seyri ABD 

Başkanı Donald Trump’ın uygulayacağı ek gümrük tarifelerinin 

kapsamını zora sokma ihtimalinin artabileceği yorumları 

yapıldı. Çin, Meksika ve Kanada ile başlayan gümrük tarifleri 

son olarak Avrupa’yı da bu kapsam içine almıştı. ABD’nin ek 

gümrük hamlesi enflasyonun yüksek seyretme ihtimaline karşı 

kendi elini de zora sokabileceği yapılan yorumlar arasında. Ek 

gümrük tarifelerinin kapsamının genişlemesi veya küçülmesi 

anlamında ABD kanadından gelecek olan enflasyon verilerinin 

önemi iyiden iyiye artmış durumda. Diğer yandan TSİ akşam 

saatlerinde konuşma yapan FED üyesi Harker ise, mevcut 

ekonomik koşullara bakıldığında uzun vadede enflasyon ile 

ilgili düşebileceği konusunda olumlu mesajlar verdi. Yeni 

günde piyasalar ekonomik veri bakımından cılız bir gün 

geçirecek. EURUSD paritesini teknik olarak inceleyecek olursak 

1.0533 – 1.0629 – 1.0727 seviyeleri direnç noktaları olarak; 

1.0433 – 1.0372 – 1.0277 seviyeleri ise destek noktaları olarak 

takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.0629 

Direnç 3– 1.0727 

Destek 1– 1.0433 

Destek 2– 1.0372 

Destek 3– 1.0277 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 72.01 
Petrol 

Petrol kanadında hafta başından bugüne yön arayışı devam 

ediyor. Geçtiğimiz haftayı 70.68 seviyelerinde kapatan Crude 

güne 71.40 seviyelerinde başladı. Diğer yandan Rusya- 

Ukrayna savaşanın sona ermesi için açıklamalarda bulunan 

ABD Başkanı Donald Trump, henüz tarihi belli olmamakla 

beraber Rusya Devlet Başkanı Putin ile Suudi Arabistan’da 

görüşmesi bekleniyor. Ayrıca geçtiğimiz günlerde Ukrayna 

Başkanı Zelensky ile telefon konuşması gerçekleştiren 

Trump, savaşın bitmesiyle ilgili ilk somut adımı atmış oldu. 

Diğer yandan ek gümrük tarifelerin kapsamı tartışılmaya 

devam ediyor. Ek gümrük tarifelerinin küresel piyasalarda 

talep anlamında aksaklıklara neden olma ihtimali petrol 

tarafında baskılamaya neden olabilir. Ayrıca Jeopolitik riskler, 

ek gümrük tarifeleri ve gelen veri akışları yakından takip 

edilecek. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak  

72.01 – 72.69 – 73.65 seviyeleri direnç noktaları olarak; 70.13 

– 69.29 – 68.61 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

 

Direnç 2– 72.69 

Direnç 3– 73.65 

Destek1– 70.13 

Destek2- 69.29 

Destek3- 68.61 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2925 
XAUUSD 

Son günlerde yoğun gündem değerli metaller üzerinde de 

volatilitenin artmasına neden oluyor. Ocak’ın ortalarında 

Donald Trump’ın göreve başlaması ile gündeme getirdiği ek 

gümrük tarifeleri ve bu tarifelerin Avrupa kanadına da yayılma 

ihtimali küresel bazda da volatilitenin artmasına neden 

olmuştu. Ek olarak piyasalar ABD’den gelen son TÜFE ve ÜFE 

verilerini geçtiğimiz hafta takip etti. Gelen verilerin beklentileri 

aşması ile FED’in 2025 yılında birden fazla faiz indirimi yapması 

yönünde elini zorlaştırdı. Bu gelişmeler ons altında tarihi rekor 

seviyelerin yakınlarında fiyatlamalar yaşanmasına neden oldu. 

Diğer yandan Trump ile Putin’in Ukrayna savaşı hakkında 

görüşmeleri ve bu savaşın son bulması için Trump’ın adım 

atma çabaları yakından izleniyor. Yeni günde ekonomik 

takvime baktığımızda ise piyasaları cılız bir gün bekliyor. 

XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek olursak 2925 – 

2940 - 2960 seviyeleri direnç noktaları olarak; 2900 – 2880 - 

2865 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Drnç2-2940 

Drnç-2660 

Dstk1–2900 

Dstk2–2880 

Dstk3–2865 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’tür.  
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